
TWS SLUCHÁTKA PM1030 PLATINET STARDUST S BLUETOOTH V5.0 + 

NABÍJECÍ STANICÍ 

 

jsou nová generace sluchátek se standardem Blutooth 5.0 , která podporuje bezdrátové hovory. 

Bezdrátová přenosná sluchátka ovládaná dotykovou technologií. Model Stardust je vybaven nabíjecím 

pouzdrem, které může doplnit baterii sluchátek a usnadnit uživatelům dlouhodobé používání. 

Skutečné bezdrátové připojení o vysoké kvalitě (TWS) zajišťuje bezdrátové stereo, EFT, oddělení 

pravého kanálu, stejně jako zvukový efekt HIFI. Levé i pravé ucho mají kompletní funkci Bluetooth, 

kterou lze použít samostatně nebo v páru 

 

1) Mikrofon 

2) Napájecí port pouzdra 

3) Napájecí přihrádka pro sluchátka 

4) Dotykový mechanismu pro ovládání sluchátek  

5) Ochranný špunt 

 
Zapnutí 
Vyjměte sluchátka z pouzdra, tímto se automaticky zapnou. Pokud byly sluchátka mimo pouzdro a 
jsou vypnuta, stiskněte tlačitko po dobu 3s. 
 
Vypnutí  
Vložte sluchátka do nabíjecího pouzda, tím se automatikcy vypnou. Pokud chcete mít sluchátka mimo 
pouzdro, stiskněte tlačitko po dobu 3s. 
 
Připojení 
Otevřete kartu připojovaných zařízení Bluetooth v telefonu, vyhledejte „PM1030“ a připojte se, při 
dalších zapnutích se budou připojovat automaticky. Pokud byly sluchátka mimo pouzdro a jsou 
vypnuta, stiskněte talčitko po dobu 3s. 
 
 
Přehrávání a pozastavení hudby 
Jedním klepnutím na dotykový mechanismus, na jednom ze sluchátek, spustíte nebo pozastavíte 
hudbu. Lze použít také přehrávač na pozadí, ve vašem mobilním zařízení. Doba přehrávání je zhruba 
2-3h. 
 
 



Přizpůsobení hlasitosti 
Dvojitým klepnutím na levé/pravé sluchátko zvýšíte/snížíte hlasitost. Pro změnu hlasitosti lze použít  
přehrávač ve vašem mobilním zařízení.  
 
Změna skladby 
Trojitým klepnutím na levé/pravé sluchátko přejdete na předchozí/následující skladbu. . Lze využít 
přehrávač vašeho mobilního zařízení.  
 
Google, Siri asistent 
Podržte jedno ze sluchátek po dobu 2-3 sekund pro vyvolání asistenta.  
 
Příchozí hovory / Odmítnutí hovoru 
Při příjmu hovoru krátkým klepnutím na jedno ze sluchátek hovor přijmete nebo přidržením hovor 
odmítnete. 
 
Nabíjení pouzdra 
 
Připojte zařízení na nabíječku prostřednictvím USB kabelu ke konektoru na zadní straně pouzdra. Na 
LED displeji se zobrazí hodnota určující nabití pouzdra (cca 1h k nabití).  
 
 
Bezpečnostní informace 
Použitá elektronická zařázení a balící materiály vždy vracejte na sběrná místa k tomu určena. Tím 
pomáháte bránit nekontrolovanému ukládání odpadu a podporujete opetovné využívání zdrojů. Baterie 
obsahuje nebezpečné látky, které by se neměly dostat na standardní skládku odpadu.  
 
Baterie 
V zařízení je integrovaná nevyměnitelná Li-ion baterie. Nepokoušejte se zařízení sami rozebrat a baterii 
vyměnit.  
 
Pozor 
- Sluchátka nevystavujte přímému slunečnímu svitu, ohni, vodě  
- Produkt je určen k běžnému použití, nikoliv komerčním účelům 
- Používejte v teplotách od -10°C až +55°C, jinak může dojít k nesprávnému fungování. Skladujte v 
teplotách mezi -40°C a +70°C. Extrémni teploty mohou mít vliv na životnost produktu nebo jej 
nenávratně poškodit.  
- Neumísťujte zařízení do blízkosti jiných zařízení se silným magnetickým nebo elektrickým pólem 
(mikrovlnky, ledničky)  
 

Specifikace produktu 

Bluetooth verze BT5.0; Podporované profily  HSP / HFP / A2DP / AVRCP / SSP; Dotykové tlačítka; 

Frekvenční odezva 40 Hz - 20 KHz; Vzdálenost 10 m bez překážek; Velikost 53x44x28mm; Hmotnost 

42g; Doba přehrávání 2,5-3h; Doba nabíjení krabičky 1 h; Citlivost 106 dB SPL ± 3dB; Bluetooth 

párování; Impedance: 32 Ohm; Vstupní výkon: 3mW. 



  

 

 

Kraków, 21/05/2023 

 

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 

  

Producent: Platinet S.A. 

Ul. Tadeusza Śliwiaka 48 

39-798 Kraków 

 

Uvádí, že následující produkty PLATINET: 

Bluetooth sluchátka, modely: 

PM1010W, PM1010B, PM1020W, PM1020B, PM1030B 

Vyhovují ustanovením následujících předpisů směrnic: EMC 2004/108/EC, LVD 2014/35/EU 2014/30/EU a 
RoHS 2011/65/EU v souladu s evropskými normami: 

EN 60950-1:2006+A11:2009+A1:2010+A12:2013 
EN 62479:2010 
EN 301 489-1 V1.9.2:2011 
EN 301 489-17 V2.2.1:2012 
EN 300 328 V1.9.1:2015 
 

Produkt lze používat na území EU. 

Poslední dvě číslice roku, ve kterém bylo CE připojeno:  21 

 

 

 

 

 


